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Markalar Fısıldıyor da Sınavlara Hazırlandı 

 

Üniversitelerde final dönemi başlarken, biz de Markalar Fısıldıyor ekibi 



 

olarak pazarlama, işletme ve iletişim öğrencileri için özel bir çalışma 

yaptık. 

Sosyal medya hesapları üzerinden yapılan yayınlar ile öğrencilere 

çıkabilecek sınav sorularına farklı yöntemlerle çalışma önerilerimiz hem 

öğrenciler hem de akademisyenler tarafından büyük ilgi gördü.  

 

 

 



TRPKA TV'ye Konuk Olduk 

 

8 Mayıs 2016 Pazar akşamı Prof.Dr. İbrahim Kırcaova'nın yönettiği pazarlama canlı 

yayınları kapsamında, TRPKA TV'ye konuk olduk.  

 

 

 

Programın başında günümüzde gençlerin her çeşit bilgiye ulaşmada dijital ortamı tercih 

etmelerinden yola çıkarak, gençlere pazarlamayı sevdirerek öğretmek amacıyla Markalar 

Fısıldıyor projesinin hayat bulduğunu anlatan Prof.Dr. Nükhet Vardar, MF'nin markalar 

için de iyi bir içerik pazarlaması örneği oluşturduğunu söyledi. 

 

Doç.Dr.Elif Yorbulan Okan ise, akademisyenler olarak başka derslerde sağlayamadıkları 

interaktif ortamı MF ile sağlayabildiklerini, öğrencilerin kendilerini anlatıcının yerine 

koyarak bir gün olmak istedikleri yeri hayal ettiklerini ve böylelikle marka sahiplerinin 

öğrencileri motive ettiklerini belirtti.  

 

Canlı yayına ev sahipliği yapan Prof.Dr. İbrahim Kırcaova da, pazarlama kitaplarında 

bulunan belli markaların dışına çıkma ihtiyacının MF tarafından karşılandığını, kendi 



 

markalarımızı anlatabilecek olmanın büyük mutluluk olduğunu söyledi.  

Yayını yeniden izlemek için: https://youtu.be/_aDxhZnxk5I   

     

 

 

Sosyal Medyada Markalar Fısıldıyor  

Marmara Universitesi, İİBF, İstanbul 

26.05.2016 

 

Anadolu Üniversitesi, İşletme Fakültesi, Eskişehir 

20.05.2016 

 

Uludağ Üniversitesi, İİBF, Bursa 

16.05.2016 
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Batman Üniversitesi, Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu, Batman 

11.05.2016 

 

Seray Gülertekin Genç 

 

 

 

Markalar Fısıldıyor'da Gelecek Dönem...  

Yaz aylarını vaka sayımızı artırarak geçirmeyi ve sonbaharda 

daha fazla vaka ile karşınıza çıkmayı planlıyoruz. 

Eylül'de buluşmak üzere herkese iyi bir yaz diliyoruz! 

 

 

Markalar Fısıldıyor'u Sosyal Medyada takip edebilirsiniz:  

 



 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

   

 

Markalar Fısıldıyor, El İzi İletişim Danışmanlık Şirketinin tescilli markasıdır. 

Tüm hakları saklıdır.  

www.markalarfisildiyor.com 
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